
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS) Tel. 058541305 - fax. 0585814668

email: msis001007@istruzione.it      pec: msis001007@pec.istruzione.it     sito: www.liceorossi.edu.it

ESTRATTO DAL VERBALE DELCONSIGLIO D'ISTITUTO DEL 12/12/2019 DELIBERA NUMERO 14
....omissis....

OGGETTO: Modifiche regolamento organi collegiali

Protocollo n. 9361

IL CONSIGLIO

VISTO il D.Lgs 16.4.1994, n.297;

VISTI gli artt. 8 e 9 del D.P.R. 8.3.99 n. 275;

VISTO il D.I. n. 129/2018;

VISTO il D.P.R. n.122/2009 regolamento sulla valutazione;

VISTO il D.P.R. 248/1998 integrato dal D.P.R. 235/2007 Statuto degli studenti e delle studentesse;

VISTO il D.P.R. 16.04.2013 n.62 Codice di comportamento dei dipendenti pubblici;

VISTO il Regolamento degli organi collegiali dell'IIS Rossi di Massa;

CONSIDERATO che la  richiesta di  integrare il  Comitato degli  studenti  è  coerente con i  compiti  e  le
prerogative sia dell'assemblea degli studenti che del comitato degli studenti;

DELIBERA

l'approvazione all'unanimità della modifica dell'art. 35 del regolamento degli organi collegiali in relazione alla
composizione del Comitato studentesco mediante l'introduzione della possibilità da parte dell'assemblea
degli studenti di individuare come componenti fino a 4 rappresentanti dell'assemblea per ciascuna sede, in
carica per un anno, oltre ai rappresentanti degli studenti eletti nel consiglio di istituto e ai rappresentanti
dei consigli di classe.

LA SEGRETARIA                                                   IL PRESIDENTE
Carla Veschi                                                      Alessandra Giuseppini

VISTO
Per copia conforme
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MASSIMO CECCANTI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 14/12/2019

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


